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TD/DOMMEROPPSETT - HOPP All oppnevning forutsetter godkjent poiltiattest og medlemsskap i klubb tilknyttet NSF

Dato/oppgave Renn Klubb / arrangør Krets Mailadresse Mobil
10-Aug-24 NC Sommerhoppuka Granåsen + RCA Byåsen IL Trondheim Lørdag

TD Erlend Lein Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Dommere Alexander Tetlie Byåsen IL Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 988 65 809
Alf Kristian Fahle Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag alf_kristian@yahoo.no 924 89 793
Rune Sørli Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag rusorli@gmail.com 926 20 202
Ingmund Børset Løkken IF Sør-Trøndelag iboerset@online.no 957 91 568
Tom Normann Øyestad IF Agder og Rogaland tom.normann@sectech.no 473 85 915

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162
Utstyrskontroll Jonas Viken Vinne Skilag Nord-Trøndelag jonasvike@gmail.com 907 79 471
Videomåler Peder N. Pedersen Byaasen SK Sør-Trøndelag peder.n.pedersen@gmail.com 988 34 962
Resultatservice Vivian Le egen lokal 901 94 083

11-Aug-24 RC Knyken (Storsamling) Orkdal IL Orkanger Søndag

TD Erlend Lein Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Dommere Ingmund Børset Løkken IF Sør-Trøndelag iboerset@online.no 957 91 568
Kurt Børset Løkken IF Sør-Trøndelag borsetkurt@gmail.com 476 06 267
Alexander Tetlie Byåsen IL Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 988 65 809
Alf Kristian Fahle Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag alf_kristian@yahoo.no 924 89 793
Rune Sørli Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag rusorli@gmail.com 926 20 202

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162
Videomåler Peder N. Pedersen Byaasen SK Sør-Trøndelag peder.n.pedersen@gmail.com 988 34 962
Resultatservice Vivian Le egen lokal 901 94 083

12-Aug-24 NC Sommerhoppuka Bjørkbakken +RCAIL Nybrott / Stjørdals Blink Stjørdal Mandag

TD Erlend Lein Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Dommere Tom Normann Øyestad IF Agder og Rogaland tom.normann@sectech.no 473 85 915
Atle M. Opdahl Namdalseid IL Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683
Ingmund Børset Løkken IF Sør-Trøndelag iboerset@online.no 957 91 568
Gerd Marit Svendsen Skogn IL Nord-Trøndelag gerdmarit@ntebb.no 977 02 876



Johan Svendsen Skogn IL Nord-Trøndelag johans@ntebb.no 979 76 173
Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162
Utstyrskontroll Alexander Tetlie Byåsen IL Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 988 65 809
Videomåler Peder N. Pedersen Byaasen SK Sør-Trøndelag peder.n.pedersen@gmail.com 988 34 962
Resultatservice Runa Myhrvold egen lokal 901 71 342

6-Sep-24 RC Sommerhoppuka Hasselbakken Skotfoss T&IF Skien -  K38/K62 Fredag

TD Bjørnar Pettersen Botne SK Vestfold og Telemark pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Dommere Gunleik Haugom Skotfoss IF Vestfold og Telemark gunleikhaugom@gmail.com 915 53 146
Helge Kjærmann IF Fram Vestfold og Telemark h-kjaer@online.no 986 42 514
Roar H. Gustavsen IL Ivrig Vestfold og Telemark roargust@online.no 452 61 427

 Torbjørn Solheim Høyjord IL Vestfold og Telemark torbjorn@solheim-as.no 902 12 380
 Inge Eriksrød Siljan IL Vestfold og Telemark ieriksr1@gmail.com 924 61 741
Rennkoordinator Svein Olav Brurud Eidsvold Værks Skiklubb Akershus sobrurud@gmail.com 419 20 619
Videomåler Frode Haugseth Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010
Resultatservice Else Marit Tiset Kittelsen Heidi Katrin Johnsen Egen

7-Sep-24 RC Sommerhoppuka Vikersund Vikersund IF Vikersund - K25/K45/K65 Lørdag

TD Bjørnar Pettersen Botne SK Vestfold og Telemark pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Dommere Carl Christiansen Kongsberg IF Buskerud carlbchr@gmail.com 905 45 466
Marit C. Gulbrandsen Åmot IF Buskerud maritcgu@gmail.com 905 32 617
Stian Schjetne Hagen Heradsbygda IL Buskerud stian@hag1.net 402 81 402
Terje Haugerud Vikersund IF Buskerud terje.elg@gmail.com 924 09 702
Einar Lauvvang Ål IL Buskerud lauvva@online.no 992 63 310

Rennkoordinator Svein Olav Brurud Eidsvold Værks Skiklubb Akershus sobrurud@gmail.com 419 20 619
Videomåler Frode Haugseth Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010
Resultatservice Kristian / Tommy Egen

8-Sep-24 RC Sommerhoppuka Gjerpenkollen Gjerpenkollen Hoppklubb Drammen - K35/K74 Søndag

TD Bjørnar Pettersen Botne SK Vestfold og Telemark pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Dommere Nils Livland Svene IL Buskerud nilslivland@outlook.com 941 70 696
Arne Rugland Svene IL Buskerud arne.rugland@gmail.com 930 57 475
Arild Skaalien Vikersund IF Buskerud ringbilsalg@gmail.com 911 29 588
Jørn Larsen Vikersund IF Buskerud j75larsen@gmail.com 482 10 043



Odd-Jostein Hyttebakk Asker Skiklubb Akershus jhytteba@online.no 992 76 125
Rennkoordinator Svein Olav Brurud Eidsvold Værks Skiklubb Akershus sobrurud@gmail.com 419 20 619
Videomåler Frode Haugseth Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010
Resultatservice Gunnar Næsvold Ole Martin NordskaugEgen olemartinnordskaug@hotmail.com

7-Sep-24 Plastmesterskap Normal bakke K + MGausdal Skilag Lysgårdsbakken, LillehammerLørdag

TD Knut Richard Nyberg Moen Nord-Odal IL ? Hedmark krnm@online.no 917 07 642

Dommere Stein Granheim Nordre Land IL Oppland stgranhe@online.no 909 96 722
Hans Brekken Lesja IL Oppland hanbrek59@gmail.com 952 75 622
Trond Bysveen Vallset IL Hedmark trondmurer@yahoo.no 959 08 724
Ola Rindal Mjøsski Hedmark orindal@alfafilter.no 917 57 895
Åge Mathisen Vallset IL Hedmark aagemathisen@outlook.com 480 21 745

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162
Utstyrskontroll Ketil Sundal Kollenhopp Oslo ketil.sundal@altiboxmail.no 959 22 104
Utstyrskontroll
Videomåler Fredrik Lerbakken Vallset IL Hedmark lerbakka@hotmail.com 923 78 340
Resultatservice Lene Joahnsen Gausdal SL Egen

8-Sep-24 Plastmesterskap Stor bakke K + M Gausdal Skilag Lysgårdsbakken, LillehammerSøndag

TD Knut Richard Nyberg Moen Nord-Odal IL ? Hedmark krnm@online.no 917 07 642

Dommere Ola Rindal Mjøsski Hedmark orindal@alfafilter.no 917 57 895
Jan Olav Thorsplass Lesja IL Oppland thorsplass73@gmail.com 970 31 311
Anita Høiby Gotehus Elverumhopp Hedmark anita.hoiby.gotehus@ostlendingen.no 951 70 015
Stein-Arne Lunde MjøsSki Hedmark stelunde@gmail.com 418 09 727
Ola Magnus Myhre Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162
Utstyrskontroll Ketil Sundal Kollenhopp Oslo ketil.sundal@altiboxmail.no 959 22 104
Utstyrskontroll
Videomåler Fredrik Lerbakken Vallset IL Hedmark lerbakka@hotmail.com 923 78 340
Resultatservice Lene Joahnsen Gausdal SL Egen
TBD RC Hopptreff laghopp TBD

TD

Dommere



Rennkoordinator
Videomåler
Resultatservice

19-Oct-24 NM Normalbakke 2024 K + M Kollenhopp Midtstuen Lørdag

TD Robert Selbekk-Hansen Gausdal Skilag Oppland robert.selbekk-hansen@gausdal.kommune.no958 05 244

Dommere Gunleik Haugom Skotfoss IF Vestfold og Telemark gunleikhaugom@gmail.com 915 53 146
Kjell Øystein Rutle Balestrand IL Sogn og Fjordane post@rutlevvs.no 952 81 078
Tor Ø Fjellet Vallset IL Hedmark torfje6@gmail.com 950 40 371
Stian Schjetne Hagen Heradsbygda IL Buskerud stian@hag1.net 402 81 402
Svein Olav Brurud Eidsvold Værks Skiklubb Akershus sobrurud@gmail.com 419 20 619

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162
Utstyrskontroll Fritz J. Fredriksen Kollenhopp Akershus fritz.j.fredriksen@gmail.com 995 24 943
Utstyrskontroll
Videomåler Tord Thorshov Ås IL Akershus eliogtord@gmail.com 472 36 458
Resultatservice Morten Tonby Opsahl Egen morten.tonby@gmail.com 419 03 366

20-Oct-24 NM Normalbakke 2024 Lag + Miks Kollenhopp Midtstuen Søndag

TD Robert Selbekk-Hansen Gausdal Skilag Oppland robert.selbekk-hansen@gausdal.kommune.no958 05 244

Dommere Jens Rimbach Bardu IL Troms j_rimbach@web.de 469 03 331
Kjell Øystein Rutle Balestrand IL Sogn og Fjordane post@rutlevvs.no 952 81 078
Arild Skaalien Vikersund IF Buskerud ringbilsalg@gmail.com 911 29 588
Bård Tømmeraas Løken Askim IF Østfold baloken40@gmail.com 478 06 111
Harald Olav Blakseth Eidsvold Værks Skiklubb Akershus harolav@online.no 416 99 745

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162
Utstyrskontroll Fritz J. Fredriksen Kollenhopp Akershus fritz.j.fredriksen@gmail.com 995 24 943
Utstyrskontroll
Videomåler Tord Thorshov Ås IL Akershus eliogtord@gmail.com 472 36 458
Resultatservice Morten Tonby Opsahl Egen morten.tonby@gmail.com 419 03 366

30-Nov-24 NC Vikersund ´+ SuperTeam Vikersund IF Vikersund Lørdag

TD Hallstein Baarset Botne SK Vestfold og Telemark hallstein.baarset@gmail.com 934 96 330



Dommere

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162
Utstyrskontroll Fredrik Lerbakken Vallset IL Hedmark lerbakka@hotmail.com 923 78 340
Utstyrskontroll
Videomåler Frode Haugseth Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010
Resultatservice Egen fra arrangør

1-Dec-24 NC Vikersund Vikersund IF Vikersund Søndag

TD Hallstein Baarset Botne SK Vestfold og Telemark hallstein.baarset@gmail.com 934 96 330

Dommere

Rennkoordinator Ståle Villumstad SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162
Utstyrskontroll Fredrik Lerbakken Vallset IL Hedmark lerbakka@hotmail.com 923 78 340
Utstyrskontroll
Videomåler Frode Haugseth Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010
Resultatservice Egen fra arrangør

15-Dec-24 RC Vikersund Vikersund IF Vikersund Søndag

TD Hallstein Baarset Botne SK Vestfold og Telemark hallstein.baarset@gmail.com 934 96 330

Dommere

Rennkoordinator Svein Olav Brurud Eidsvold Værks Skiklubb Akershus sobrurud@gmail.com 419 20 619

Videomåler Frode Haugseth Ringkollen Skiklubb Buskerud frode.haugseth@hebb.no 902 31 010



Resultatservice Egen fra arrangør


